
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 11:08:42

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HILOOK IPC-C340HA-D/W(W) 2,8MM

Cena celkem: 1 495 Kč
 (bez DPH: 1 235 Kč)
Běžná cena: 1 644 Kč
Ušetříte: 149 Kč
Kód zboží: KIPHIL0706
Part No.: 311328024
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HiLook IPC-C340HA-D/W(W) 2,8 mm

Vnitřní kamera s rozlišením 2560 × 1440 při 25/30 fps. Pro nahrávání videa i v naprosté tmě disponuje nočním
režimem s IR přisvícením do vzdálenosti až 10 m. Praktická technologie detekce pohybu osob spolehlivě ochrání vaši
zahradu, stavbu či domácnost a odradí nežádoucí návštěvy. O narušení prostoru se ihned dozvíte skrze notifikaci, kterou
kamera zašle do aplikace ve vašem mobilním telefonu. Ta mimo jiné umožňuje pohodlnou vzdálenou správu, ovládaní
kamery, živý náhled či přehrávání záznamu. Připojení lze jednoduše realizovat pomocí RJ-45 nebo bezdrátově pomocí Wi-Fi.
Díky zabudovanému reproduktoru a mikrofonu lze kameru využít pro obousměrnou komunikaci.

Vysoce kvalitní obraz s rozlišením 4 Mpx
IR přísvit s dosahem až 10 m
Jasný obraz i proti silnému protisvětlu díky technologii DWDR
Účinná kompresní technologie H.265
Vestavěný mikrofon a reproduktor, podpora obousměrné komunikace
Slot pro paměťovou kartu microSD s kapacitou až 512 GB
Podpora detekce/rozpoznání osob a vozidel

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 1/3" CMOS
Rozlišení: 2560 × 1440
Snímková rychlost: záznam 25/30 fps
IR přísvit: ano, do 10 m
Objektiv: f = 2,8 mm, pevný, úhel záběru 92° horizontálně, 50° vertikálně, 110° diagonálně
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 512 GB)
Audio: ano, vestavěný mikrofon a reproduktor



Napájení: DC 12 V / 0,38 A
Rozměry: 102,9 × 65,2 × 32,9 mm
Hmotnost: 120 g


